
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 Starostwo Powiatowe Świdnik JAREMEK Mateusz D 1 4 400 1,0 1

2 Mormyszka Feeder Team UNKIEWICZ Paweł D 9 3 015 2,0 2

3 PZW Spławik Lublin CIOS Michał D 10 2 845 3,0 3

4 RioFeeder Team TOMASZEK Piotr D 6 2 575 4,0 4

5 PZW Łuków Miasto IWANIUK Łukasz D 5 2 410 5,0 5

6 WSK Świdnik ŁAZOWSKI Krzysztof D 8 2 035 6,0 6

7 VermisBaits Feeder FILIP Krzysztof D 4 1 625 7,0 7

8 MARWIN Świdnik SZUREK Eryk D 7 1 585 8,0 8

9 CW Antek Feeder Team Robinson MACIEJEWSKI Michał D 3 1 450 9,0 9

10 PZW Haczyk II Lublin ALTER Marcin D 2 1 395 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 PZW Haczyk I Lublin FILIPEK Kamil D 16 3 880 1,0 1

2 OSW Rogóźno ŁUKA Bartłomiej D 20 3 780 2,0 2

3 Max Feeder Squad ZAWADŹKI Marcin D 17 2 850 3,0 3

4 RioFeeder Team KOŚDIELSKI Daniel I 15 2 295 4,0 4

5 Antek Puławy Azoty KRAWCZYK Sebastian D 13 2 230 5,0 5

6 Lewiatan Team KOWALCZYK Jarosław D 14 1 900 6,0 6

7 PZW Łęczna 53 SMYK Krzysztof D 12 1 710 7,0 7

8 Anglers Team ŻYDEK Jerzy D 19 1 675 8,0 8

9 PZW Spławik Lublin NIEŚCIOR Stanisław I 18 1 650 9,0 9

10 LPU Team ROBERT Pluta D 11 670 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

P
u

n
k

ty
k

a
rn

e Zajęte
miejsce

Punkty
sektor.



Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 MARWIN Świdnik WINIARSKI Marek D 29 4 745 1,0 1

2 VermisBaits Feeder AFTYKA Bartosz D 28 2 995 2,0 2

3 PZW Łęczna 53 BARANOWSKI Karol D 23 2 975 3,0 3

4 Antek Puławy Azoty GAJOS Arkadiusz D 26 2 730 4,0 4

5 PZW Azoty Puławy KAROLINA Lenart I 22 2 450 5,0 5

6 CW Antek Feeder Team Robinson PONIATOWSKI Ireneusz D 24 1 950 6,0 6

7 Starostwo Powiatowe Świdnik JUD Sławomir D 21 1 740 7,0 7

8 Lewiatan Team NOWOROLNIK Dariusz D 27 1 485 8,0 8

9 Mormyszka Feeder Team STROJEK Robert D 25 1 455 9,0 9

10 RioFeeder Team NIEWCZAS Jakub D 30 725 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 PZW Haczyk I Lublin WOŹNIAK Maciej D 32 5 005 1,0 1

2 OSW Rogóźno MACIEJEWSKI Wojciech D 31 3 085 2,0 2

3 PZW Spławik Lublin ZDYBEL Łukasz D 36 2 695 3,0 3

4 LPU Team SUŁEK Paweł D 39 2 460 4,0 4

5 Max Feeder Squad MUSIAŁ Grzegorz D 33 2 300 5,0 5

6 PZW Łuków Miasto DZIADOSZ Piotr D 34 2 005 6,0 6

7 Anglers Team GRZYB Jacek D 37 1 865 7,0 7

8 PZW Haczyk II Lublin GRODEK Grzegorz D 35 1 675 8,0 8

9 PZW Lubartów Staw PAWEŁ Rudzki I 38 1 325 9,0 9

10 WSK Świdnik SAWICKI Piotr D 40 1 075 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 VermisBaits Feeder FILIP Bartosz D 47 3 455 1,0 1

2 Mormyszka Feeder Team GRABOWSKI Sebastian D 46 2 275 2,0 2

3 Max Feeder Squad HERIAK Maksym D 50 2 040 3,0 3

4 PZW Łuków Miasto STĘPNIAK Sławomir D 41 1 915 4,0 4

5 Antek Puławy Azoty STAROO Sławomir D 48 1 820 5,0 5

6 PZW Haczyk II Lublin FLOR Daniel D 49 1 470 6,0 6

7 LPU Team SULIGA Bartosz D 42 1 460 7,0 7

8 RioFeeder Team GĄSKA Jerzy D 44 1 250 8,0 8

9 PZW Spławik Lublin ODZIOBA Piotr D 45 780 9,0 9

10 MARWIN Świdnik CHOLEWA Rafał D 43 665 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

1 PZW Łęczna 53 NIEWIADOMSKI Krystian D 57 3 900 1,0 1

2 OSW Rogóźno KISIEL Paweł D 54 2 185 2,0 2

3 Max Feeder Squad HERIAK Maksym W 50 2 040 3,0 3

4 PZW Haczyk I Lublin JAROSZ Sławomir D 51 2 010 4,0 4

5 Anglers Team MUSZYOSKI Łukasz D 52 1 625 5,0 5

6 Starostwo Powiatowe Świdnik KOZŁOWSKI Marcin D 56 1 290 6,0 6

7 WSK Świdnik ADAMEK Damian D 53 1 080 7,0 7

8 CW Antek Feeder Team Robinson WOŹNIAK Marek D 55 920 8,0 8

9 PZW Lubartów Staw JAROSŁAW Granat I 59 735 9,0 9

10 Lewiatan Team SEROKA Dariusz D 58 645 10,0 10
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 PZW Haczyk I Lublin WOŹNIAK Maciej D B2 s32 5 005 1,0 1
2 MARWIN Świdnik WINIARSKI Marek D B1 s29 4 745 1,0 2
3 Starostwo Powiatowe Świdnik JAREMEK Mateusz D A1 s1 4 400 1,0 3
4 PZW Łęczna 53 NIEWIADOMSKI Krystian D C2 s57 3 900 1,0 4
5 PZW Haczyk I Lublin FILIPEK Kamil D A2 s16 3 880 1,0 5
6 VermisBaits Feeder FILIP Bartosz D C1 s47 3 455 1,0 6
7 OSW Rogóźno ŁUKA Bartłomiej D A2 s20 3 780 2,0 7
8 OSW Rogóźno MACIEJEWSKI Wojciech D B2 s31 3 085 2,0 8
9 Mormyszka Feeder Team UNKIEWICZ Paweł D A1 s9 3 015 2,0 9

10 VermisBaits Feeder AFTYKA Bartosz D B1 s28 2 995 2,0 10
11 Mormyszka Feeder Team GRABOWSKI Sebastian D C1 s46 2 275 2,0 11
12 OSW Rogóźno KISIEL Paweł D C2 s54 2 185 2,0 12
13 PZW Łęczna 53 BARANOWSKI Karol D B1 s23 2 975 3,0 13
14 Max Feeder Squad ZAWADŹKI Marcin D A2 s17 2 850 3,0 14
15 PZW Spławik Lublin CIOS Michał D A1 s10 2 845 3,0 15
16 PZW Spławik Lublin ZDYBEL Łukasz D B2 s36 2 695 3,0 16
17 Max Feeder Squad HERIAK Maksym D C1 s50 2 040 3,0 17
18 Antek Puławy Azoty GAJOS Arkadiusz D B1 s26 2 730 4,0 18
19 RioFeeder Team TOMASZEK Piotr D A1 s6 2 575 4,0 19
20 LPU Team SUŁEK Paweł D B2 s39 2 460 4,0 20
21 RioFeeder Team KOŚDIELSKI Daniel I A2 s15 2 295 4,0 21
22 PZW Haczyk I Lublin JAROSZ Sławomir D C2 s51 2 010 4,0 22
23 PZW Łuków Miasto STĘPNIAK Sławomir D C1 s41 1 915 4,0 23
24 PZW Azoty Puławy KAROLINA Lenart I B1 s22 2 450 5,0 24
25 PZW Łuków Miasto IWANIUK Łukasz D A1 s5 2 410 5,0 25
26 Max Feeder Squad MUSIAŁ Grzegorz D B2 s33 2 300 5,0 26
27 Antek Puławy Azoty KRAWCZYK Sebastian D A2 s13 2 230 5,0 27
28 Antek Puławy Azoty STAROO Sławomir D C1 s48 1 820 5,0 28
29 Anglers Team MUSZYOSKI Łukasz D C2 s52 1 625 5,0 29
30 WSK Świdnik ŁAZOWSKI Krzysztof D A1 s8 2 035 6,0 30
31 PZW Łuków Miasto DZIADOSZ Piotr D B2 s34 2 005 6,0 31

Zajęte
miejsce

L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów
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32 CW Antek Feeder Team Robinson PONIATOWSKI Ireneusz D B1 s24 1 950 6,0 32
33 Lewiatan Team KOWALCZYK Jarosław D A2 s14 1 900 6,0 33
34 PZW Haczyk II Lublin FLOR Daniel D C1 s49 1 470 6,0 34
35 Starostwo Powiatowe Świdnik KOZŁOWSKI Marcin D C2 s56 1 290 6,0 35
36 Anglers Team GRZYB Jacek D B2 s37 1 865 7,0 36
37 Starostwo Powiatowe Świdnik JUD Sławomir D B1 s21 1 740 7,0 37
38 PZW Łęczna 53 SMYK Krzysztof D A2 s12 1 710 7,0 38
39 VermisBaits Feeder FILIP Krzysztof D A1 s4 1 625 7,0 39
40 LPU Team SULIGA Bartosz D C1 s42 1 460 7,0 40
41 WSK Świdnik ADAMEK Damian D C2 s53 1 080 7,0 41
42 Anglers Team ŻYDEK Jerzy D A2 s19 1 675 8,0 42
43 PZW Haczyk II Lublin GRODEK Grzegorz D B2 s35 1 675 8,0 42
44 MARWIN Świdnik SZUREK Eryk D A1 s7 1 585 8,0 44
45 Lewiatan Team NOWOROLNIK Dariusz D B1 s27 1 485 8,0 45
46 RioFeeder Team GĄSKA Jerzy D C1 s44 1 250 8,0 46
47 CW Antek Feeder Team Robinson WOŹNIAK Marek D C2 s55 920 8,0 47
48 PZW Spławik Lublin NIEŚCIOR Stanisław I A2 s18 1 650 9,0 48
49 Mormyszka Feeder Team STROJEK Robert D B1 s25 1 455 9,0 49
50 CW Antek Feeder Team Robinson MACIEJEWSKI Michał D A1 s3 1 450 9,0 50
51 PZW Lubartów Staw PAWEŁ Rudzki I B2 s38 1 325 9,0 51
52 PZW Spławik Lublin ODZIOBA Piotr D C1 s45 780 9,0 52
53 PZW Lubartów Staw JAROSŁAW Granat I C2 s59 735 9,0 53
54 PZW Haczyk II Lublin ALTER Marcin D A1 s2 1 395 10,0 54
55 WSK Świdnik SAWICKI Piotr D B2 s40 1 075 10,0 55
56 RioFeeder Team NIEWCZAS Jakub D B1 s30 725 10,0 56
57 LPU Team ROBERT Pluta D A2 s11 670 10,0 57
58 MARWIN Świdnik CHOLEWA Rafał D C1 s43 665 10,0 58
59 Lewiatan Team SEROKA Dariusz D C2 s58 645 10,0 59

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
Feederowe Grand Prix Okręgu PZW w Lublinie

Organizowane przez PZW Lin Czuby 7.05.2023 Jezioro Dratów
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1 PZW Haczyk I Lublin 3 880 1,0 5 005 1,0 2 010 4,0 10 895 6,0 1

2 OSW Rogóźno 3 780 2,0 3 085 2,0 2 185 2,0 9 050 6,0 2

3 VermisBaits Feeder 1 625 7,0 2 995 2,0 3 455 1,0 8 075 10,0 3

4 PZW Łęczna 53 1 710 7,0 2 975 3,0 3 900 1,0 8 585 11,0 4

5 Max Feeder Squad 2 850 3,0 2 300 5,0 2 040 3,0 7 190 11,0 5

6 Mormyszka Feeder Team 3 015 2,0 1 455 9,0 2 275 2,0 6 745 13,0 6

7 Starostwo Powiatowe Świdnik 4 400 1,0 1 740 7,0 1 290 6,0 7 430 14,0 7

8 Antek Puławy Azoty 2 230 5,0 2 730 4,0 1 820 5,0 6 780 14,0 8

9 PZW Łuków Miasto 2 410 5,0 2 005 6,0 1 915 4,0 6 330 15,0 9

10 PZW Spławik Lublin 2 845 3,0 2 695 3,0 780 9,0 6 320 15,0 10

11 MARWIN Świdnik 1 585 8,0 4 745 1,0 665 10,0 6 995 19,0 11

12 Anglers Team 1 675 8,0 1 865 7,0 1 625 5,0 5 165 20,0 12

13 LPU Team 670 10,0 2 460 4,0 1 460 7,0 4 590 21,0 13

14 RioFeeder Team 2 575 4,0 725 10,0 1 250 8,0 4 550 22,0 14

15 CW Antek Feeder Team Robinson 1 450 9,0 1 950 6,0 920 8,0 4 320 23,0 15

16 WSK Świdnik 2 035 6,0 1 075 10,0 1 080 7,0 4 190 23,0 16

17 PZW Haczyk II Lublin 1 395 10,0 1 675 8,0 1 470 6,0 4 540 24,0 17

18 Lewiatan Team 1 900 6,0 1 485 8,0 645 10,0 4 030 24,0 18
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Sławomir Kasprzak

R A Z E M Zajęte 

miejsce
L.p. Koło, Klub P.Z.W.

Sektor A Sektor B Sektor C

Prawa autorskie: Witold Laskowski


